
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

Βρυξέλλες, 28.07.1998 

COM(1998) 410 τελικό 

Πρόταση 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

για το διορισμό των μελών 
της Επιτροπής του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου. 

(υποβληθείσα από την Επιτροπή) 





ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 

1. Στο άρθρο 17 του κανονισμού (ΕΟΚ) αριθ. 2052/88 του Συμβουλίου της 24 Ιουνίου 1988, 
όπως τροποποιήθηκε τελευταία με τον κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 3193/94 της 19.12.94 
σχετικά με τις αποστολές των ταμείων διαρθρωτικού χαρακτήρα, την αποτελεσματικότητα 
τους καθώς και το συντονισμό των παρεμβάσεων τους μεταξύ τους και με εκείνες της 
Ευρωπαϊκής Τράπεζας Επενδύσεων και των λοιπών υφιστάμενων χρηματοδοτικών 
μέσων, αναφέρεται ότι η Ευρωπαϊκή Επιτροπή βοηθείται από μία επιτροπή σύμφωνα με 
το άρθρο 124 της Συνθήκης. 

2. Οι διατάξεις που διευκρινίζουν τις διαδικασίες σχετικά με τη λειτουργία της επιτροπής 
αυτής περιέχονται στους κανονισμούς εφαρμογής, ιδίως στο άρθρο 28 του κανονισμού 
(ΕΟΚ) αριθ. 4253/88 του Συμβουλίου όπως τροποποιήθηκε τελευταία με τον κανονισμό 
(ΕΚ) 3193/94 της 19.12.94, σχετικά με το συντονισμό των παρεμβάσεων των διαφόρων 
διαρθρωτικών ταμείων, αφενός και μεταξύ αυτών και εκείνων της Ευρωπαϊκής Τράπεζας 
Επενδύσεων και των λοιπών υφιστάμενων χρηματοδοτικών μέσων αφετέρου. 

.Το άρθρο αυτό ορίζει ότι η επιτροπή συντίθεται από δύο εκπροσώπους της κυβέρνησης, 
δύο εκπροσώπους των επαγγελματικών οργανώσεων των εργαζομένων και δύο 
εκπροσώπους των επαγγελματικών οργανώσεων εργοδοτών για καθένα από τα κράτη 
μέλη. Τα μέλη αυτά και οι αναπληρωτές τους διορίζονται από το Συμβούλιο κατόπιν 
πρότασης της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για περίοδο τριών ετών. 

Το Συμβούλιο είχε αποφασίσει στις 23 Οκτωβρίου 1995 το διορισμό των τακτικών και 
αναπληρωματικών μελών της Επιτροπής του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου κατόπιν 
πρότασης της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, για την περίοδο από 23 Οκτωβρίου 1995 έως 22 
Οκτωβρίου 1998. Στη διάρκεια της περιόδου αυτής, ελήφθησαν συμπληρωματικές 
αποφάσεις από τα Συμβούλια, κατόπιν πρότασης της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, για την 
αντικατάσταση των τακτικών και αναπληρωματικών μελών της προαναφερθείσας 
επιτροπής. Η διάρκεια της εντολής των αντικαταστατών λήγει επίσης στις 22 Οκτωβρίου 
1998. 

Κατά συνέπεια και αφού συμβουλεύθηκε τα κράτη μέλη, η Ευρωπαϊκή Επιτροπή 
υποβάλλει στο Συμβούλιο την παρούσα πρόταση απόφασης του Συμβουλίου για το 
διορισμό των τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Επιτροπής του Ευρωπαϊκού 
Κοινωνικού Ταμείου για την περίοδο από τις 23 Οκτωβρίου 1998 έως τις 22 Οκτωβρίου 
2001. 





ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
της 

για το διορισμό των μελών 
της Επιτροπής του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου. 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ, 

Εχοντας υπόψη: 
τη συνθήκη για την ίδρυση της Ευρωπαϊκής Κοινότητας, 

τον κανονισμό (ΕΟΚ) 2052/88 του Συμβουλίου, της 24ης Ιουνίου 1988, για την αποστολή των 
διαρθρωτικών ταμείων, την αποτελεσματικότητα τους και το συντονισμό των παρεμβάσεων 
τους μεταξύ τους καθώς και με τις παρεμβάσεις της Ευρωπαϊκής Τράπεζας Επενδύσεων και των 
άλλων υφιστάμενων χρηματοδοτικών οργάνων (1), και ιδίως το άρθρο 17, 

τον κανονισμό (ΕΟΚ) 4253/88 του Συμβουλίου, της 19ης Δεκεμβρίου 1988, για τις διατάξεις 
εφαρμογής του κανονισμού (ΕΟΚ) 2052/88 όσον αφορά το συντονισμό των παρεμβάσεων των 
διαφόρων διαρθρωτικών ταμείων μεταξύ τους καθώς και με τις παρεμβάσεις της Ευρωπαϊκής 
Τράπεζας Επενδύσεων και των λοιπών υφιστάμενων χρηματοδοτικών οργάνων, αφετέρου (2), 
και ιδίως το άρθρο 28, 

την απόφαση του Συμβουλίου της 23ης Οκτωβρίου 1995 για το διορισμό των τακτικών και των 
αναπληρωματικών μελών της επιτροπής του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου (3), 

την πρόταση της Επιτροπής, 

Εκτιμώντας: 

ότι η θητεία των τακτικών και των αναπληρωματικών μελών της επιτροπής του Ευρωπαϊκού 

Κοινωνικού Ταμείου λήγει στις 22 Οκτωβρίου 1998, 

ότι πρέπει να διοριστούν τακτικά και αναπληρωματικά μέλη της επιτροπής του Ευρωπαϊκού 

Κοινωνικού Ταμείου για περίοδο διάρκειας τριών ετών, 

(1) ΕΕ Λ 185 της 15.7.1988, σ. 9. Κανονισμός που τροποποιήθηκε για τελευταία φορά από τον κανονισμό 

(ΕΚ) 3193/94 (ΕΕ Λ 337 της 24.12.1994, σ. 11). 

(2) ΕΕ Λ 374 της 31.12.1988, σ. 1. Κανονισμός που τροποποιήθηκε από τον κανονισμό (ΕΟΚ) 2082/93 

(ΕΕ Λ 193 της 31.7.1993, σ. 20). 

(3)ΕΕ C 296 της 10.11.1995, σ. 7. 





ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

Αρθρο 1 

Διορίζονται τακτικά και αναπληρωματικά μέλη της επιτροπής του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου για την περίοδο από τις 23 Οκτωβρίου 1998 
έως τις 22 Οκτωβρίου 2001 : 

Αντιπροσωπεύουν: Μέλος: 

AYITPIA 

ΑΥΣΤΡΙΑ 

ΑΥΣΤΡΙΑ 

ΑΥΣΤΡΙΑ 

ΑΥΣΤΡΙΑ 

ΑΥΣΤΡΙΑ 

ΑΥΣΤΡΙΑ 

ΑΥΣΤΡΙΑ 

ΑΥΣΤΡΙΑ 

ΒΕΛΓΙΟ 

ΒΕΛΓΙΟ 

ΒΕΛΓΙΟ 

ΒΕΛΓΙΟ 

ΒΕΛΓΙΟ 

ΒΕΛΓΙΟ 

ΒΕΛΓΙΟ 

ΒΕΛΓΙΟ 

ΒΕΛΓΙΟ 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

Toug EpYo66T£g 

Τους Εργοδότες 

Τους Εργοδότες 

Την Κυβέρνηση 

Την Κυβέρνηση 

Την Κυβέρνηση 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργοδότες 

Τους Εργοδότες 

Τους Εργοδότες 

Την Κυβέρνηση 

Την Κυβέρνηση 

Την Κυβέρνηση 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργοδότες 

Τους Εργοδότες 

Τους Εργοδότες 

Την Κυβέρνηση 

Την Κυβέρνηση 

Την Κυβέρνηση 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργαζόμενους 

TOKTIK6 

Τακτικό 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τακτικό 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τακτικό 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τακτικό 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τακτικό 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τακτικό 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τακτικό 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τακτικό 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τακτικό 

K. Fritz MIKLAU 

K. W. TRITREMMEL 

Ka M. C. SCHWENG 

K. Michael FORSCHNER 

K. R. HANAK 

K. Alfred HALLER 

K. Franz FRIEHS 

Ka Silvia HOFBAUER 

K. Bernhard ACHITZ 

K. Johan BORTIER 

Ka S. KOHNENMERGEN 

K. J. BELLEFROID 

Ka M. CHABEAU 

K. Ph. DOMS 

Ka A. PERNOT 

K. M. FOSTIER 

K. Hugo MACHIELSEN 

K. GuyHAAZE 

K. Gemot PREUSS 

Ka SCHONAICH-CAROLATH 

K. J. HAGEDORN 

K. KurtBROSS 

K. C. WETZ 

K. W. D. FUCHSEL 

Ka IngeKAUFMANN 

K. Oliver LOBKE 

Xpcmt.xls-nomi RL 15/07/98 



Αντιπροσωπεύουν: Μέλος: 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ Τους Εργαζόμενους Αναπληρωματικό Κ. Η. Η. RUBBERT 

ΔΑΝΙΑ Τους Εργοδότες Τακτικό Κ. Ο. KROG 

ΔΑΝΙΑ Τους Εργοδότες Τακτικό Κα L. SKANTING 

ΔΑΝΙΑ 

ΔΑΝΙΑ 

ΔΑΝΙΑ 

ΔΑΝΙΑ 

ΔΑΝΙΑ 

Τους Εργοδότες Αναπληρωματικό 

Την Κυβέρνηση Τακτικό 

Την Κυβέρνηση Τακτικό 

Την Κυβέρνηση Αναπληρωματικό 

Τους Εργαζόμενους Τακτικό 

Κ. Ν. AAGAARD 

Κ. Morten FENGER 

Κ. Η. C LAURBERG 

Κ. Allan PHILIPS 

Κ. Κ. KNUDSEN 

ΔΑΝΙΑ 

ΔΑΝΙΑ 

ΕΛΛΑΔΑ 

ΕΛΛΑΔΑ 

ΕΛΛΑΔΑ 

Τους Εργαζόμενους Τακτικό 

Τους Εργαζόμενους Αναπληρωματι κό 

Τους Εργοδότες Τακτικό 

Τους Εργοδότες Τακτικό 

Τους Εργοδότες Αναπληρωματικό 

Κα Marie Louise KNUPPERT 

Κ. T. GROES 

Κ. Petro GIANNOULOPOULOS 

Κ. L. PAPAIOANNOU 

Κα I. PAPAYANNI 

ΕΛΛΑΔΑ 

ΕΛΛΑΔΑ 

Την Κυβέρνηση Τακτικό 

Την Κυβέρνηση Τακτικό 

Κα Α. DALAPORTA 

Κ. Α. KARIDIS 

ΕΛΛΑΔΑ 

ΕΛΛΑΔΑ 

ΕΛΛΑΔΑ 

ΕΛΛΑΔΑ 

ΙΣΠΑΝΙΑ 

ΙΣΠΑΝΙΑ 

ΙΣΠΑΝΙΑ 

Την Κυβέρνηση Αναπληρωματικό 

Τους Εργαζόμενους Τακτικό 

Τους Εργαζόμενους Τακτικό 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργοδότες 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τους Εργοδότες Τακτικό 

Τους Εργοδότες Αναπληρωματικό 

Κα TSILER 

Κ. Κ. MARAGOUDAKIS 

Κ. D. TSOUKALAS 

Κ. V. PAPADOGAMBROS 

Κα Β. MORTON 

Κ. J.I.R. RODRIGUEZ GARCIA CARO 

Κα Α. BELTRAN BLAZQUEZ 

ΙΣΠΑΝΙΑ 

ΙΣΠΑΝΙΑ 

Την Κυβέρνηση Τακτικό 

Την Κυβέρνηση Τακτικό 

Κ. F. MANSO INIGUEZ 

Κα Angeles RIESCO 

ΙΣΠΑΝΙΑ 

ΙΣΠΑΝΙΑ 

ΙΣΠΑΝΙΑ 

Την Κυβέρνηση Αναπληρωματικό 

Τους Εργαζόμενους Τακτικό 

Τους Εργαζόμενους Τακτικό 

Κ. Α. SAETE DEL CASTILLO 

Κα Blanca GOMEZ MANZANEQUE 

Κ. A. LANDETA 

ΙΣΠΑΝΙΑ 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΓΑΛΛΙΑ 

Τους Εργαζόμενους Αναπληρωματικό 

Τους Εργοδότες Τακτικό 

Τους Εργοδότες Τακτικό 

Τους Εργοδότες Αναπληρωματικό 

Κα Α. HERMOSA CANOURA 

Κ. P. GARZON 

Κ. E.JULIEN 

Κ. C. AMIS 

Την Κυβέρνηση Τακτικό Κ. EricAUBRY 

Xpcmtxls-nomi RL 15/07/98 



Αντιπροσωπεύουν : Μέλος: 

TAAAIA 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΓΑΛΛΙΑ 

ΦΙΝΛΑΝΔΙΑ 

ΦΙΝΛΑΝΔΙΑ 

ΦΙΝΛΑΝΔΙΑ 

ΦΙΝΛΑΝΔΙΑ 

ΦΙΝΛΑΝΔΙΑ 

ΦΙΝΛΑΝΔΙΑ 

ΦΙΝΛΑΝΔΙΑ 

ΦΙΝΛΑΝΔΙΑ 

ΦΙΝΛΑΝΔΙΑ 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΙΤΑΛΙΑ 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

Tnv Ku(3£pvnan, 

Την Κυβέρνηση 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργοδότες 

Τους Εργοδότες 

Τους Εργοδότες 

Την Κυβέρνηση 

Την Κυβέρνηση 

Την Κυβέρνηση 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργοδότες 

Τους Εργοδότες 

Τους Εργοδότες 

Την Κυβέρνηση 

Την Κυβέρνηση 

Την Κυβέρνηση 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργοδότες 

Τους Εργοδότες 

Τους Εργοδότες 

Την Κυβέρνηση 

Την Κυβέρνηση 

Την Κυβέρνηση 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργαζόμενους 

Τους Εργαζόμενους 

TOKTIK6 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τακτικό 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τακτικό 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τακτικό 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τακτικό 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τακτικό 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τακτικό 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τακτικό 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τακτικό 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τακτικό 

Αναπληρωματικό 

Τακτικό 

Τακτικό 

Αναπληρωματικό 

Ka H. BRUNEL 

K. M. THEROND 

K. Gerard SAUTY 

K. Michel MARTI 

K. Jean-Claude QUENTIN 

K. P. CASTR£N 

K. RiittaWARN 

K. Heikki SUOMALAINEN 

Ka V. KORPINEN 

K. A. PAASIVIRTA 

K. J. MANTYVAARA 

K. J. P. JYRKANNE 

Ka L. KURKI 

K. H. LIEDE 

K. P. FIORENTINO 

K. C. MOCHI 

K. B. GOBBI 

Ka S. AMADORI 

Ka A. VITTORE 

K. F.ALOISE 

K. R. PETTENELLO 

Ka M. A. TIMI 

K. S.AMMANATI 

K. P. BRENNAN 

Ka C. CARROLL 

Ka A. O'DONOGHUE 

K. Michael ENGLISH 

K. HughHAYDEN 

K. William PARNELL 

Ka N. GREENE 

K. D. MURPHY 

K. J. DORNEY 

Xpcmt.xls-nomi RL 15/07/98 6. 



Αντιπροσωπεύουν: Μέλος: 

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ Τους Εργοδότες Τακτικό Κ. Romain LANNERS 

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ 

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ 

Τους Εργοδότες Τακτικό 

Τους Εργοδότες Αναπληρωματικό 

Κ. M. SAUBER 

Κ. P. JUNCK 

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ Την Κυβέρνηση Τακτικό Κ. J. P. BRAQUET 

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ Την Κυβέρνηση Τακτικό Κ. Ε. DORNSEIFFER 

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ 

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ 

Την Κυβέρνηση Αναπληρωματικό 

Τους Εργαζόμενους Τακτικό 

Κ. J. P. LAHIRE 

Κ. R. PIZZAFERRI 

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ 

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ 

ΚΑΤΩ ΧΩΡΕΣ 

ΚΑΤΩ ΧΩΡΕΣ 

Τους Εργαζόμενους Τακτικό 

Τους Εργαζόμενους Αναπληρωματικό 

Τους Εργοδότες Τακτικό 

Τους Εργοδότες Τακτικό 

Κ. R. SCHADECK 

Κ. L. LAUER 

Κ. Α. M. HUNTJENS 

Κ. J. Η. SCHEPERS 

ΚΑΤΩ ΧΩΡΕΣ Τους Εργοδότες Αναπληρωματικό Κα Α. G. JOOSTEN 

ΚΑΤΩ ΧΩΡΕΣ Την Κυβέρνηση Τακτικό Κα M. G. DREWES 

ΚΑΤΩ ΧΩΡΕΣ 

ΚΑΤΩ ΧΩΡΕΣ 

ΚΑΤΩ ΧΩΡΕΣ 

Την Κυβέρνηση Τακτικό 

Την Κυβέρνηση Αναπληρωματικό 

Τους Εργαζόμενους Τακτικό 

Κ. J. VAN BAAL 

Κ. Μ. VAN DER MEULEN 

Κ. P. HAZENBOSCH 

ΚΑΤΩ ΧΩΡΕΣ 

ΚΑΤΩ ΧΩΡΕΣ 

ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ 

ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ 

ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ 

ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ 

Τους Εργαζόμενους Τακτικό 

Τους Εργαζόμενους Αναπληρωματικό 

Τους Εργοδότες 

Τους Εργοδότες 

Τακτικό 

Τακτικό 

Τους Εργοδότες Αναπληρωματικό 

Την Κυβέρνηση Τακτικό 

Κα Η. T. M. SCHOLTEN 

Κα Ι. Α. OVERDIEP 

Κ. I. BRANQUINHO 

Κ. J. Α. MACIEL DE SOVERAL 

Κ. Ν. Α. DUARTE 

Κα Ana VALE 

ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ 

ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ 

Την Κυβέρνηση Τακτικό 

Την Κυβέρνηση Αναπληρωματικό 

Κ. F. MELO ALBINO 

Κ. M. CALDEIRA DIAS 

ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ 

ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ 

ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ 

ΣΟΥΗΔΙΑ 

ΣΟΥΗΔΙΑ 

ΣΟΥΗΔΙΑ 

ΣΟΥΗΔΙΑ 

ΣΟΥΗΔΙΑ 

Τους Εργαζόμενους Τακτικό 

Τους Εργαζόμενους Τακτικό 

Τους Εργαζόμενους Αναπληρωματικό 

Τους Εργοδότες Τακτικό 

Τους Εργοδότες Τακτικό 

Τους Εργοδότες Αναπληρωματικό 

Την Κυβέρνηση Τακτικό 

Την Κυβέρνηση Τακτικό 

Κ. L. DE MATOS COSTA 

Κ. J. M. MONTEIRO VELUDO 

Κ. José Fernando ASSIS PACHECO 
K. J. CARLSTRÛM 
Κα Karin EKENGER 

Κα I. WESSBERG 

Κα Anne-Marie QVARFORT 

K. I. WIJKSTROM 

Xpcrnt xls-nomi RL 15/07/98 7. 



Αντιπροσωπεύουν: Μέλος: 

ΣΟΥΗΔΙΑ Την Κυβέρνηση Αναπληρωματικό Κα Α. CARLSSON 

ΣΟΥΗΔΙΑ Τους Εργαζόμενους Τακτικό Κ. LeifDERGEL 

ΣΟΥΗΔΙΑ 

ΣΟΥΗΔΙΑ 

Τους Εργαζόμενους Τακτικό 

Τους Εργαζόμενους Αναπληρωματικό 

Κ. Stig CARLSSON 

Κ. Α. ZETTERMARK 

ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 

ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 

ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 

Τους Εργοδότες Τακτικό 

Τους Εργοδότες Τακτικό 

Τους Εργοδότες Αναπληρωματικό 

Κ. Μ. MORTON 

Κ. Thomas HADLEY 

Κ. Rhian CHILCOTT 

ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 

ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 

Την Κυβέρνηση Τακτικό 

Την Κυβέρνηση Τακτικό 

Κα Elaine TREWARTHA 

Κα Jane EVANS 

ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ Την Κυβέρνηση Αναπληρωματικό Κα Anne-Marie LAWLOR 

ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ Τους Εργαζόμενους Τακτικό Κ. DougMcEVOY 

ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ Τους Εργαζόμενους Τακτικό Κ. Bill CALLAGHAN 

ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ Τους Εργαζόμενους Αναπληρωματικό Κ. L MILLS 

Αρθρο 2 

Η παρούσα απόφαση δημοσιεύεται προς ενημέρωση στην Επίσημη Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων. 

Εγινε στις Βρυξέλλες, 

Για το Συμβούλιο 

Ο Πρόεδρος 

Xpcmt.xls-nomi RL 15/07/98 



ISSN 0254-1483 

COM(98) 410 τελικό 

ΕΓΓΡΑΦΑ 

G R 01 06 

Αριθ. καταλόγου : CB-CO-98-423-GR-C 

ISBN 92-78-37579-9 

Υπηρεσία Επισήμων Εκδόσεων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων 

L-2985 Λουξεμβούργο 

3 


